КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИРОМЫШЛЕНННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

16.08.2023 г. № 50 - ск
г. Бийск

О зачислении обучающихся

На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский колледж
промышленных технологий и бизнеса» на 2023 -  2024 учебный год и решения приемной
комиссии от 16.08.2023 г. Протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс по программе подготовки специалистов
среднего звена по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема за счет средств
бюджетных ассигнований Алтайского края:
по результатам конкурсного отбора (средний балл) документов об образовании, результатов
вступительных испытаний следующих абитуриентов:

на специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по
видам)» базового уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года
10 месяцев в группу №931:

1. Бакулина Анастасия Александровна
2. Башкина Арина Вячеславовна
3. Боброва Полина Александровна
4. Глекова Анастасия Александровна
5. Зубкова Екатерина Сергеевна
6. Кирьянова Альбина Сергеевна
7. Кошкина Виктория Дмитриевна
8. Литвина Вероника Андреевна
9. Луганская Алеся Г еннадьевна
10. Маняхина Ольга Романовна
11. Маслова Арина Андреевна
12. Москаленко Ольга Владимировна
13. Пяткова Ангелина Аркадьевна
14. Симаков Андрей Анатольевич
15. Студенкина Александра Вячеславовна
16. Сысоева Диана Вячеславовна
17. Танана Анна Владимировна
18. Толкачева Мария Дмитриевна
19. Троеглазова Дарья Александровна
20. Тулин Ярослав Витальевич
21. Тутыхина Дарья Николаевна
22. Шестакова Анастасия Васильевна
23. Шмойлова Ксения Евгеньевна
24. Шукшина Василиса Евгеньевна
25. Ядыкина Алиса Алексеевна

на специальность 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение»
базового уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10
месяцев в группу № 831:

1. Анисимова Марина Дмитриевна
2. Антон Арина Ивановна
3. Балахонова Виктория Сергеевна
4. Белобородова Елизавета Сергеевна
5. Бугаева Валерия Сергеевна
6. Вознюкова Ксения Андреевна
7. Волокитина Полина Павловна
8. Еговцева Елизавета Андреевна
9. Казанцева Юлия Михайловна
10. Кошкина Анна Алексеевна
11. Кузнецова Алина Викторовна
12. Лукичева Мария Николаевна
13. Манеева Ксения Васильевна
14. Мезенцева Наталья Андреевна
15. Огнева Милана Романовна
16. Погонина Анна Андреевна
17. Процко Артур Алексеевич
18. Сафронова Татьяна Павловна
19. Семёнова Алина Петровна
20. Сенина Анна Владимировна
21. Шинкоренко Любовь Алексеевна
22. Штраух Дарья Леонидовна
23. Юшко Марина Владимировна
24. Якимова Анастасия Максимовна
25. Якунина Валерия Максимовна

на специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» базового уровня на базе основного
общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 431:

1. Андрющенко Кира Владимировна
2. Бебекина Елизавета Владимировна
3. Блинова Юлия Дмитриевна
4. Борисова Татьяна Алексеевна
5. В арламов Григорий Андреевич
6. Вотина Милена Андреевна
7. Далингер Эммануила Витальевна
8. Животова Варвара Михайловна
9. Заремба Валерия Александровна
10. Ильченко Глеб Николаевич
11. Истомина Ульяна Евгеньевна
12. Карева Анастасия Николаевна
13. Ларионова Алёна Александровна
14. Лукина Виктория Максимовна
15. Лукьянчук Анна Петровна
16. Медведева Екатерина Витальевна
17. Нагогина Карина Юрьевна
18. Назарова Виталина Сергеевна
19. Нецветаева Олеся Васильевна
20. Нештукова Ксения Александровна
21. Попов Даниил Игоревич
22. Попова Алина Викторовна
23. Татарникова Виктория Сергеевна
24. Файзиев Максим Ботирович

25. Щепина Кристина Александровна

на специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» базового уровня на базе основного
общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 432:

1. Асоева Камилла Ахлидциновна
2. Бедарева Анастасия Евгеньевна
3. Верхошанская Дарья Сергеевна
4. Горшков Иса Ильхамович
5. Гринвальд Ксения Максимовна
6. Губина Злата Юрьевна
7. Клименко Алексей Алексеевич
8. Коробейникова Анастасия Алексеевна
9. Кравченко Екатерина Михайловна
10. Лелько Ксения Федоровна
11. Мальченков Максим Дмитриевич
12. Михалева Арина Васильевна
13. Мясников Мирон Александрович
14. Немальцева Елизавета Максимовна
15. Никитина Екатерина Николаевна
16. Огурцова Алиса Алексеевна
17. Попов Вадим Вадимович
18. Потапова Виктория Олеговна
19. Сафронова Анастасия Вадимовна
20. Тарасенко Екатерина Валерьевна
21. Тарасенков Захар Владимирович
22. Фликова Ксения Викторовна
23. Черданцева Наталья Сергеевна
24. Шебалина Маргарита Алексеевна
2 5. Якушина Яна Алексеевна

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (гостиничные услуги) базового
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в
группу № 631:

1. Березина Алёна Алексеевна
2. Гаус Карина Антоновна
3. Гордиенко Полина Вячеславовна
4. Дорофеева Екатерина Денисовна
5. Желтухина Дарья Сергеевна
6. Ильина Эвелина Алексеевна
7. Казанцева Вита Сергеевна
8. Карелина Эвелина Станиславовна
9. Киселёва Юлия Геннадьевна
10. Лоскутова Анна Андреевна
11. Матвеев Ярослав Владиславович
12. Морев Артем Романович
13. Паутова Ксения Владимировна
14. Плохотниченко Арианна Андреевна
15. Прибыткова Варвара Алексеевна
16. Рекунова Маргарита Анатольевна
17. Репина Дарья Ивановна
18. Соболева Алина Сергеевна
19. Соломина Анастасия Юрьевна
20. Таах Анастасия Андреевна
21. Табунцова Юлия Сергеевна
22. Терновых Арина Денисовна

23. Щербакова Виктория Сергеевна
24. Яковенко Карина Александровна
25. Яковлева Кристина Витальевна

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (экскурсионные услуги) базового
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в
группу № 531:

1. Александрова Екатерина Андреевна
2. Вельских Олег Алексеевич
3. ВитухиНа Анастасия Владимировна
4. Володина Анастасия Павловна
5. Володина Виктория Павловна
6. Вяткина Ульяна Романовна
7. Гаршин Евгений Александрович
8. Горбунова Виктория Сергеевна
9. Дмитриевская Марина Сергеевна
10. Дорофеева Дарья Сергеевна
11. Журавлева Вероника Ильинична
12. Иванов Руслан Сергеевич
13. Каурова Вера Валерьевна
14. Киреева Дарья Андреевна
15. Коробова Вероника Николаевна
16. Костенко Татьяна Александровна
17. Литунова Алина Сергеевна
18. Лихачёва Анастасия Алексеевна
19. Неске Александра Сергеевна
20. Петрушова Елена Олеговна
21. Свищева Алина Евгеньевна
22. Тарасюк Елизавета Валерьевна
23. Филинова Анна Дмитриевна
24. Шипунова Арина Максимовна
25. Южакова Наталья Ивановна

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (экскурсионные услуги) базового
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в
группу № 532:

1. Агапиева Анастасия Руслановна
2. Борисов Кирилл Александрович
3. Боровкова Снежана Витальевна
4. Ведерник Юлия Андреевна
5. Воробьева Жанна Олеговна
6. Галанчук Яна Станиславовна
7. Гельвих Полина Александровна
8. Казанцева Виктория Алексеевна
9. Керкеснер Ирина Юрьевна
10. Костогладова Дарья Владиславовна
11. Лихачева Екатерина Валерьевна
12. Мозгунова София Ильинична
13. Наквасина Дарья Андреевна
14. Павлова Арина Ивановна
15. Пашаева Самира Мубариз кызы
16. Пермякова Виктория Евгеньевна
17. Потешкина Олеся Александровна
18. Сергеева Олеся Сергеевна
19. Страхова Валерия Николаевна

20. Струкова Елизавета Евгеньевна
21. Теберекова Ульяна Романовна
22. Фомин Олег Викторович
23. Харлова Лилия Денисовна
24. Черникова Мария Андреевна
25. Ярова Кира Владимировна

на специальность 15.02.06 «Монтаж, техническая эксплуатация холодильно-компрессорных
и теплонасосных машин и установок (по отраслям)» базового уровня на базе основного
общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 131:

1. Березиков Дмитрий Вадимович
2. Бессольнов Алексей Александрович
3. Бочаров Андрей Александрович
4. Бровко Евгений Олегович
5. Вилисов Сергей Алексеевич
6. Головин Алексей Александрович
7. Дюрягин Михаил Владимирович
8. Елбаев Артём Евгеньевич
9. Животов Дмитрий Викторович
10. Ибрагимов Даниил Александрович
11. Киров Кирилл Александрович
12. Козулин Денис Сергеевич
13. Колпаков Олег Алексеевич
14. Майоров Никита Евгеньевич
15. Неверов Эдуард Юрьевич
16. Панин Данил Олегович
17. Посысаев Никита Витальевич
18. Симонов Кирилл Александрович
19. Суслов Павел Игоревич
20. Сухоруков Иван Викторович
21. Тараканов Дмитрий Александрович
22. Терентьев Кирилл Вячеславович
23. Унгурян Вадим Максимович
24. Царев Артём Романович
25. Щетинин Максим Александрович

на специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» базового уровня на базе
основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 731:

1. Барбашова Александра Николаевна
2. Гелихов Илья Алексеевич
3. Гордеев Сергей Вячеславович
4. Долгова Валентина Евгеньевна
5. Завершинский Даниил Денисович
6. Землянухин Павел Максимович
7. Золотухина Ксения Алексеевна
8. Карнаухова Алина Дмитриевна
9. Карташов Роман Антонович
10. Клинов Никита Максимович
11. Кобелев Антон Сергеевич
12. Козловская Вероника Александровна
13. Куликова Елизавета Максимовна
14. Лапицкая Татьяна Ивановна
15. Лушникова Карина Евгеньевна

• 16. Михалева Валерия Викторовна

17. Погудин Михаил Романович
18. Путилова Т атьяна Юрьевна
19. Таркова Анастасия Валерьевна
20. Федишина Юлия Александровна
21. Федотова Диана Вячеславовна
22. Чупин Александр Алексеевич
23. Шадрина Анастасия Евгеньевна
24. Шестаков Богдан Андреевич
25. Якунин Иван Андреевич

на специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» базового уровня на базе
основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 732:

1. Акулов Алексей Владимирович
2. Андреев Иван Александрович
3. Баталова Ксения Владимировна
4. Грибаускас Полина Алексеевна
5. Гришаков Никита Игоревич
6. Казымова Кристина Алексеевна
7. Князев Семён Сергеевич
8. Кырова Софья Александровна
9. Лобанова Елена Андреевна
10. Мамаева Ольга Михайловна
11. Мартыненко Ульяна Викторовна
12. Михальцов Михаил Сергеевич
13. Натанюк Илья Александрович
14. Приходько Иван Дмитриевич
15. Пушкарёва Анастасия Олеговна
16. Сидорова Ульяна Сергеевна
17. Симоненко Евгений Максимович
18. Синкин Егор Евгеньевич
19. Тупикин Максим Андреевич
20. Федорова Алина Евгеньевна
21. Череватенко Алина Антоновна
22. Чернобаева Ангелина Сергеевна
23. Шабанов Артём Юрьевич
24. Шейфер Ксения Вячеславовна
2 5. Юрина Ксения Андреевна

на специальность 19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения» »
(производство продуктов питания из мясного сырья) базового уровня на базе основного
общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 331:

1. Альбах Альвина Максимовна
2. Анохина Елизавета Сергеевна
3. Антоненко Егор Григорьевич
4. Быковская София Янушевна
5. Вишняков Анатолий Владимирович
6. Гранкина Валерия Денисовна
7. Ермолов Никита Евгеньевич
8. Жилина Александра Васильевна
9. Завьялова Марина Олеговна
10. Заречнев Александр Александрович
11. Казанина Камилла Андреевна
12. Кудряшова Мария Святославовна
13. Кузьмина Валерия Сергеевна

14. Макаревич Кирилл Анатольевич
15. Маришина Елена Дмитриевна
16. Метелева Анастасия Алексеевна
17. Микешин Степан Александрович
18. Поварго Владимир Андреевич
19. Потехин Артём Андреевич
20. Рожков Никита Михайлович
21. Савина Анастасия Романовна
22. Сарычева Вероника Константиновна
23. Себелева Алёна Михайловна
24. Хвостова Лада Евгеньевна
25. Шпилька Дарья Андреевна

на специальность 19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения» »
(производство продуктов питания из мясного сырья) базового уровня на базе основного
общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 332:

1. Аверьянов Данил Александрович
2. Архипова Дарья Сергеевна
3. Борзенкова Дарья Васильевна
4. Вельш Вячеслав Андреевич
5. Воронина Полина Станиславовна
6. Горбунова Валентина Евгеньевна
7. Дорофеев Антон Александрович
8. Зинченко Александр Викторович
9. Игнатьева Евгения Ринатовна
10. Киреев Артур Романович
11. Кондратьева Валерия Сергеевна
12. Малышкина Кристина Юрьевна
13. Медведев Артём Александрович
14. Нагих Роман Викторович
15. Оглы Тамара Руслановна
16. Островская Карина Сергеевна
17. Павлова Яна Николаевна
18. Печенина Ульяна Федоровна
19. Попов Константин Александрович
20. Попова Арина Евгеньевна
21. Решетникова Елизавета Сергеевна
22. Сибирцев Сергей Алексеевич
23. Усов Ярослав Витальевич
24. Чибисова Ксения Алексеевна
25. Якунин Роман Максимович

на специальность 38.02.04 «Коммерция» (по отраслям) базового уровня на базе среднего
общего образования, со сроком обучения 1 год 10 месяцев в группу № 433:

1. Бекешкина Кристина Викторовна
2. Болтовский Семён Викторович
3. Бражникова Надежда Алексеевна
4. Визнер Антон Дмитриевич
5. Галицина Евгения Ивановна
6. Голосеева Ульяна Сергеевна
7. Дайбова Алина Сергеевна
8. Копылов Даниил Семенович
9. Косарева Наталья Андреевна
10. Красков Роман Дмитриевич
11. Крестьянинова Наталья Андреевна

12. Лукьяненко Карина Вячеславовна
13. Неретина Дарья Олеговна
14. Рассамасов Антон Олегович
15. Романенко Валерия Юрьевна
16. Сафронов Дмитрий Александрович
17. Серахова Екатерина Александровна
18. Сидорова Полина Сергеевна
19. Смышляева Милана Сергеевна
20. Тачмедов Роман Шихназарович
21. Фетисова Наталья Владимировна

. ' 22. Филатов Алексей Евгеньевич
23. Ходькова Анастасия Дмитриевна
24. Чигинцева Алина Александровна
25. Шевляков Владислав Максимович

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести
соответствующие записи в алфавитную книгу обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Осокину О.П..

Директор Е.В. Самусенко